

# RT HOLDING SKOVLUNDE ApS

c/o Ronni Thomasen, Lindeengen 67, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 34 20 25 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Ronni Thomasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RT HOLDING SKOVLUNDE ApS c/o Ronni Thomasen Lindeengen 67 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 34 20 25 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ronni Thomasen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresser</b>	RSTK ApS, Skovlunde CRM Nordic ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i noterede og unoterede kapitalandele, andre værdipapirer samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtede forretningsområder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -46.105 kr. mod -1.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.023 kr. mod -58.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.105</b>	<b>-1.152</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-27.081	-174.012
<b>Driftsresultat</b>	<b>-73.186</b>	<b>-175.164</b>
Indtægter af kapitalinteresser	150.000	125.000
Andre finansielle indtægter	-1	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.948	-8.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.865</b>	<b>-58.706</b>
Skat af årets resultat	1.158	0
<b>Årets resultat</b>	<b>76.023</b>	<b>-58.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-45.977	-176.506
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.023</b>	<b>-58.706</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	99.547	126.628
Immaterielle anlægsaktiver i alt	99.547	126.628
Kapitalinteresser	349.836	349.836
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.138	9.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	358.974	359.624
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>458.521</b>	<b>486.252</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	29.055	28.589
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	140.000	140.000
Tilgodehavender i alt	171.055	168.589
Likvide beholdninger	534.759	622.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>705.814</b>	<b>791.479</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.164.335</b>	<b>1.277.731</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	940.986	986.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.142.986</u></b>	<b><u>1.184.763</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	0	19.303
Anden gæld	12.349	64.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.349</u>	<u>92.968</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.349</u></b>	<b><u>92.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.164.335</u></b>	<b><u>1.277.731</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	986.963	117.800	1.184.763
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.977	122.000	76.023
	<b>80.000</b>	<b>940.986</b>	<b>122.000</b>	<b>1.142.986</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	9.138
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>650</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.948</u>	<u>8.541</u>
	<b><u>1.948</u></b>	<b><u>8.541</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor følgende selskaber:

RSTK ApS
